MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ne  21-00378

Ouagadougou, le (] 3 MAT 2021

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct de

recrutement sur mesures nouvelles spéciales de cent dix (110) Professeurs
des Lycées et Colléges option: Physique-Chimie, session 2020.

Ce sont :

PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES DE L’ENSEIGNEMENT POST PRIMAIRE ET SECONDAIRE GENERAL OPTION:

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) N° CNIB RECEPISSE DATE NAISS.
1° KAM SIE B6271902 2610_2041_5816_7836 18/04/92
2° OUIYA NOGMA B11716003 2610_5109_7364_8721 05/11/87
3° SAVADOGO IBRAHIM B4671865 2610_7398_1728_6870 07/04/90
4° OUEDRAOGO SIGUIBNOMA KEVIN LANDRY B9402953 2610_2519 3129 0714 06/06/87
5° HIEN BETIANDJINE B9255233 2610_1752_0792_5289 31/12/87
5° PAKMOGDA JOSUE B10404044 2610_8651_2537_3064 06/08/89
5° SOME YOUSSOU PASCAL |, B6621082 2610_8124_4157_0937 01/04/91
8° MONE PHILIPPE B4336379 2610_4839_2574_3275 25/04/91
8§° OQUEDRAOGO FATIMATA B4386709 2610_8912_2947 3256 18/10/93
10° SANKARA ISSIAKA B4934606 2610_2364_4763_5837 07/05/83
11° SOULI ERIC B5624582 2610_4052_5206_4135 31/12/92
12° TAPSOBA WENNETOUIN GAETAN B11407689 2610_4739_6547_5471 02/08/87
12° ZONGO OUSMANE B5546458 2610_4965_6972_3748 31/12/96
14° YODA ADAMA B2628418 2610_5964_9750_8514 20/07/88
15° NIKIEMA MARTIN B5055309 2610_5634_8204_4138 24/12/89
i6° MANDE AROUNA B10480407 2610_4502_5867_6579 14/04/86
16° DABRE ABDOULGAFQOUR B10964019 2610_4923_1609 0975 27/02/91
16° SINON ABLASSE B12708331 2610_0829_1567_0758 06/03/93
16° PARKOUDA DIDIER B4729140 2610_3564_1564_7682 01/09/96
20° ZAMPALIGRE HOUNSSOU B14694401 2610_5318_5412_4532 31/12/85
20° KABRE SAYOUBRA B12301072 2610_7381_3681_5391 31/12/86
20° KABEROU ABDOULAYE B15381049 2610_2690_3048_6302 19/06/93

PHYSIQUE-CHIMIE



PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT POST PRIMAIRE ET SECONDAIRE GENERAL OPTION:
PHYSIQUE-CHIMIE
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NOM ET PRENOM (s)
BAYALA NEBIBIE CYNTHIA

YAMEOGO LEONARD
OUEDRAOGO SOUMAILA
SAWADOGO RAHAMANY

SOURABIE NOUHOU

DAO DJAKARIDIA

SIMPORE BOINZEMWENDE DIEUDONNE
ZONGO YACOUBA

TRAORE IBRAHIME

DERA ZOEWENSAONGO ISMAELA
DERA IBRAHIM

BOUDA TEGAWENDE EMMANUEL
BAKOUAN YAYA

OUEDRAOGO AMIDOU

SIMANE SAIDOU

SANA MADI

SAWADOGO T. CEDRIC AUDREY
SIRIBIE GUIHIMANE

SAGNON OMAR

SOME NIFABOME CONSTANT
DABIRE SANBEYIRE ALEXANDRE
SORY SEYDOU TRAORE

KABORE R. JEAN FULBERT ITIEME J.

KABORE OUSSENI
TOU ABDOULAYE

OUEDRAOGO MOHAMED
TIEMTORE AMADOU

SANOU INNOCENT

KINDO HASSAN

SAWADOGO IBROUREHIMA
ZONGO ABDUL-AZIZ
OUEDRAOGO HAMDY
SAVADOGO MOHAMED LAMINE
FANKANI DIMIGNASSE
OUEDRAOGO PATENEMA
OUEDRAOGO FATIMATA
LONFO KONYIMBA

SAWADOGO NOAGA RODRIGUE
DIADI TALARDJA

SOMDA GANWZOUME

DERRA DAOUDA

SOULY JEREMIE

KANAME MINDAME

ADMIS

N°¢ CNIB
B8886886
B5708619
B14769565
B14546777
B4759583
B4337659
B8812792
B7485455
B14965546
B4257327
B5792938
B8761869
B11681014
B4501229
B7439859
B5814192
B4310965
B12530187
B9849223
B7505514
B15141753
B9470552
B15996178
B4508901
B13341587
B11652320
B5790354
B7807935
B7784826
B11182561
B10179415
B15024683
B11135983
B15030437
B7996288
B9927710
B12588448
B4712445
B8012790
B6363346
B15506369
B4254473
B14889803

RECEPISSE
2610_2783_8063_6374

2610_2583_0671_5740
2610_6739_7528_5198
2610_8152_7345_ 1825
2610_1925_2061_2649
1026_7451_69218_8359
2610_2980_1930_2451
2610_4185_9261_5963
2610_7243_1485_6821
2610_9126_9846_9216
2610_9530_1890_2084
2610_9182_0653_6725
2610_4629_2846_1387
2610_3479_2365_7432
2610_3820_5619_6032
2610_9540_1748_5641
2610_6823_3069_1582
2610_7029_2935_4958
2610_6352_1236_1835
2610_3826_8192_7012
2610_3091_4153_1876
2610_6017_3058_9872
2610_3457_7056_3450
2610_8493_1708_1092
2610_1056_9471_0278
2610_2045_4396_9153
2610_4270_3087_1305
2610_1654_8971_7890
2610_2698_0132_4571
2610_2593_9201_5124
2610_0765_6087_8276
2610_3027_3865_1936
2610_6504_7309_1397
2610_4523_9452_1954
2610_4802_8324_1823
2610_5249_2103_4035
2610_.9328_3647_9087
2610_3420_1596_1907
2610_6213_4067_4723
2610_2873_6927_4539
2610_5380_8357_2513
2610_7913_7319_5931
2610_6912_2056_5480

DATE NAISS.

28/10/94
31/12/96
31/12/89
27/12/92
04/09/94
01/01/95
22/09/96
31/12/97
10/02/90
04/08/92
07/11/94
25/12/99
23/12/87
10/06/92
25/10/95
24/12/92
14/10/97
31/12/85
31/12/96
06/01/91
20/03/87
02/11/88
31/10/95
31/12/96
23/11/90
23/09/93
05/01/95
01/01/96
14/07/97
21/12/87
30/08/90
30/06/88
26/09/90
01/06/91
01/01/94
05/03/87
31/712/93
13/03/97
31/12/91
02/01/93
29/07/94
26/12/88
17/11/89



PROFESSEURS DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT POST PRIMAIRE ET SECONDAIRE GENERAL OPTION:

RANG NOM ET PRENOM (s)

64°
57°
6570
67°
67°
71°
72°
72°
74°
74°
76°

TIONON KOUDBI PASCAL

SANOU ABDOULAYE

YABA ABDOUL AZIZ BOUMHIDA

ZIBARE AWE

TAPSOBA SEYDOU MADI
YAMEOGO ISSOUFOU
OUEDRAOGO PIERRE
TINTO AROUNA

CISSE SALIFOU
ILBOUDO GILBERT
OUATTARA LASSINA

Arrété la présente liste a

PHYSIQUE-CHIMIE

ADMIS
N° CNIB RECEPISSE
B8959809 2610_7139_3526_5037
B12876097 2610_5073_3062_5748
B7727969 2610_8941_2605_4251
B9247472 2610_0267_5340_3197
B5623244 2610_4902_9280_0375
B9101982 2610_7486_3468_9217
B6616036 2610_2931_9065_8032
B14588824 2610_4107_1276_1247
B12709967 2610_1897_1290_7164
B5657114 2610_6821_1860_6473
B5512124 2610_7103_4738_3791
76 admis.

LISTE D'ATTENTE: NEANT

Pour le-Ministre et par-é

1

DATE NAISS.

o=

01/07/98
31/12/87
09/09/90
18/02/92
31/12/97
01/01/95
12/12/92
23/12/93
09/04/86
14/09/94
05/05/90
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